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Asia: Ammattiopisto Tavastian terveys- ja hyvinvointialan lausunto Kanta-Hämeen alueellinen ikäihmisten 
hyvinvointisuunnitelma 2025–2028 asiakirjaluonnokseen 
 
Toivomme, että Kanta-Hämeen alueelliseen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaan lisätään esimerkiksi 
Kehittämisen suuntaviivoja-otsikon alle oppilaitosyhteistyö. 
 
Teemme päivittäin yhteistyötä erilaisten OmaHämeen ikäihmisten eri yksiköiden kanssa mm. opiskelijoiden 
työssäoppimiseen liittyen.  Vuonna 2024 Ammattiopisto Tavastian, Terveys- ja hyvinvointialan opiskelijoita 
oli noin 200 OmaHämeen yksiköissä työssäoppimisjaksoilla. Opiskelijat osallistuivat työssäoppimiseen joko 
koulutussopimuksella tai oppisopimuksella.  
 
Oppilaitos pyrkii vastaamaan vastuullisesti ja joustavasti alueen työelämän tarpeisiin ja pyrimme kehittämään 
elinvoimaa ja osaamista pitkäjänteisesti OmaHämeen kanssa. Työssäoppiminen OmaHämeen yksiköissä ei 
ainoastaan lisää opiskelijoiden osaamista, vaan myös vahvistaa oppilaitoksen ja OmaHämeen välistä 
kumppanuutta. Tutustumiskäynnit ja yhteiset projektit OmaHämeen kanssa lisää käytännönosaamista ja luo 
arvokkaita verkostoja tulevaisuutta ajatellen.  
 
Ammattiopisto Tavastia, terveys- ja hyvinvointiala tarjoaa monipuolista koulutustarjontaa. On hienoa, että 
OmaHäme on hyödyntänyt Ammattiopisto Tavastian opettajien osaamista oman henkilöstön kehittämisessä. 
Ammattiopisto Tavastia on tehnyt hankintasopimuksen OmaHämeen kanssa koskien Muistisairaan ihmisen 
kohtaaminen TunteVan® keinoin-koulutusta. Koulutukseen osallistuu muistisairaitten ikääntyvien parissa 
työskentelevä hoitohenkilöstö ja koulutuksen tavoitteena on kehittää uusia keinoja kohdata muistisairas 
ihminen. Koulutus järjestetään kaksi kertaa vuodessa ja osallistujia on 40 henkilöä/vuosi. Tavoitteena on 
kouluttaa OmaHämeen koko henkilöstö, joka työskentelee muistisairaiden kanssa. Koulutus on saanut 
hyvää rakentavaa palautetta käytännönläheisestä opetuksesta ja uskomme, että tämän koulutuksen myötä 
henkilöstö on saanut uutta arvokasta tietotaitoa muistisairaan kohtaamisessa. 
 
Ammattiopisto Tavastia on järjestänyt myös ergonomiakoulutusta terveydenhuoltohenkilöstölle Forssan 
sairaalassa alkuvuonna 2025. Tämän koulutuksen myötä Forssan sairaalan henkilöstö on saanut uusia 
hyviä ideoita mm. erilaisten apuvälineiden hankinnassa ja keinoja oman työergonomian kehittämiseen. 
 
Työelämäpalautteiden ja erilaisten työelämätapaamisten avulla kehitämme oppilaitosyhteistyötä 
OmaHämeen kanssa.  
 
Hämeenlinnassa 10.4.2025 
 
Kirsi Talikka ja Satu Salminen 
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